



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sentio Simulations Holding ApS

Viborggade 70, 4., 2100 København Ø.

CVR-nr. 38 64 03 13

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sentio Simulations Holding ApS Viborggade 70, 4. 2100 København Ø. CVR-nr.: 38 64 03 13 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SEN Invest ApS
Dattervirksomhed	Sentio Simulations ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og distribution af computerspil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -310 t.kr. mod -510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har stadig fuld tiltro til, at teknologien, som er blevet yderligere modnet og valideret med kunder i pilotprojekter, kan skaleres i næste regnskabsår. Vejen til profitabilitet går gennem eksisterende datterselskab, men det afsøges også, hvorvidt andre partnere kan være interesserede i at købe licens direkte til f.eks. et specifikt marked. Selskabet er for nuværende primært afhængig af Sentio Simulation ApS' positive udvikling, og har konstateret lovende pipeline ved gennemgang af eksisterende kundedialog, kontrakter, budget og forecast. Pipeline er væsentligt kvalificeret siden sidste regnskabsår i kraft af godkendelse som leverandør til store kunder.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	17.953	-5.203
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-415.622	-648.935
Driftsresultat	-397.669	-654.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15	-53
Resultat før skat	-397.684	-654.191
Skat af årets resultat	87.489	143.932
Årets resultat	-310.195	-510.259
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-310.195	-510.259
Disponeret i alt	-310.195	-510.259



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	368.959	784.581
Immaterielle anlægsaktiver i alt	368.959	784.581
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	368.959	784.581
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.232.932	701.714
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.166
Tilgodehavender i alt	1.232.932	702.880
Likvide beholdninger	184	895
Omsætningsaktiver i alt	1.233.116	703.775
Aktiver i alt	1.602.075	1.488.356



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	173.611	125.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	708.812	1.019.007
Egenkapital i alt	882.423	1.144.007
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.171	172.608
Hensatte forpligtelser i alt	81.171	172.608
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	617.543	154.741
Selskabsskat	3.938	0
Anden gæld	17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.481	171.741
Gældsforpligtelser i alt	638.481	171.741
Passiver i alt	1.602.075	1.488.356
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	15	53		
	15	53		
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. juli 2018	2.595.738	2.595.738		
Kostpris 30. juni 2019	2.595.738	2.595.738		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-1.811.157	-1.162.222		
Årets afskrivninger	-415.622	-648.935		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-2.226.779	-1.811.157		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	368.959	784.581		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	50.000	50.000		
Kostpris 30. juni 2019	50.000	50.000		
Nedskrivninger 1. juli 2018	-50.000	-50.000		
Opskrivninger 30. juni 2019	-50.000	-50.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sentio Simulations Holding ApS
Sentio Simulations ApS, København	100 %	-815.813	-478.289	0
		-815.813	-478.289	0



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>48.611</u>	<u>75.000</u>
	<u>173.611</u>	<u>125.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	375.000
Overført overkurs til overført resultat	<u>0</u>	<u>-375.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.019.007	1.154.266
Årets overførte overskud eller underskud	-310.195	-510.259
Overført fra overskurs ved kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>375.000</u>
	<u>708.812</u>	<u>1.019.007</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabets hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatte fremgår af administrationselskabets årsrapport, idet den samlede hæftelse først er beregnet efter aflæggelsen af dette regnskab, hvorfor der henvises til administrationselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


